Celans mācipiū alienū cōmittit in legem fauiam de plagiaris. h. d. Bal. et Sal.

Ide. aa. Enge. l. x. ix.

Az q mācipiū alienū celat fauie legis criē teneri nō ē icerti iuris

Bonafidei emptor non incidit in crimen legis fauie de plagiaris a plagio comparatis. h. d. Bal.

Idem. aa. Dio. l. x. x.

Comparatē ab eo qui abduxit plagio mācipia: si delicti socius non probetur nullo crimine teneri conuenit.

Delictum rei subtracte nō mutat statum hoc dicit Bal. vel sic. Menditione status non mutatur. h. d. Saly.

Ide. aa. pliate. l. x. xi.

Aducti plagio facta venditio statum non mutat: libere em p

sone sollicitatione crimē cōmittitur non conditioni pzeiudicatur.

Seruu receptans fugitiuū vt fur ad re et ad penā et etiā criminaliter pōt de plagio accusari. h. d. Bal. vt sic. Suscipies fugitiuū cū rebz subtractis furti tenet et plagij. sa.

Ide. aa. mutiano. l. x. xj.

Siquis seruū fugitiuū sciēs cū rebz furtiuis suscepit cū barum nomine furti actioe teneat B tibi rector puicie cum solita pena restitui efficiet. Sed et si criminis plagij accusationē institueris: tibi audientiaz pberere non dubitabit.

In proprio seruo vel filio et etiā in putatiuo plagij nō cōmittit. h. d. vel sic. Exculatur errans in delictis in quibus requiritur dolus. ad hoc allegat. Bal.

Ide. aa. Senerino. l. x. xij.

Plagij criminis accusatio publici sit iudicij.

Plagij criminis accusatio cessat. hoc d. bal. vel sic. Crimē plagij cōmittit dolos nō ad accipiendū iusta ratioe motus. Sal.

Ide. aa. Calisteni. l. x. xij.

Plagij criminis accusatio cessat si suos seruos vt liberos asseuerent hi qui suppressisse dicuntur non commissi velandi causa: s; ad hāc opinionē iusta ducti rōne.

Sciēter vēdes liberū hominem plagium cōmittit. h. d. Bal.

Ide. aa. Dōpe. l. x. xv.

Liberū (sciēs conditionez ei) inuitum venūdando plagij criminis pena tenetur.

Illi q cōmittūt plagij in filio alieno si nō faciūt hoc de cōsuetudine puniunt pena metalli. si autē de cōsuetudine faciunt sui vel liberi debēt subijci bestijs. ingenui vō debēt decapitari. h. d. Bal. Mel sic. Nobiles de crimie plagij cōncti in metallū dānantur verberati: ignobiles vō serui vel liberti bestijs subijciunt: ingenui capite puniunt fm aliā lecturā. hoc dicit. Committedens plagium nō cōsuetus dānatur in metallū: cōsuetus vero grauius punit: qz si seruus aut libertus bestijs subijcitur et si ingenuus decapitatur. h. d. Saly.

Imp. Stan. a. ad Celsuz. l. x. xvi.

Plagiaris qui vinentiū filiorum miserandas infligūt parentibz orbitates: metalli pena cuz ceteris āte cognitis supplicijs teneantur. Si qz tñ hmōi reus fuerit oblatus postea qz sup crimie clauerit: seruus quidē vt libertate donatus bestijs subijciatur: ingenuus autem gladio consummatur.